
COMUNE  DI  CAMPOTOSTO 
    Provincia di L’Aquila 

_________________________________________ 
C.A.P. 67013 – C. F. 00085160661 – c.c.p. 12153672 – Tel. 0862 900142 – 900320 fax 

======================================================================= 
VERBALE DI DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO 

REGISTRO CRONOLOGICO   N. 95   DEL  15.12.2015   COPIA 
======================================================================= 
Oggetto: Impegno e liquidazione lavori di manutenzione acquedotti comunali. 
======================================================================= 
L’anno duemilaquindici il giorno QUINDICI  del mese di DICEMBRE 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

Premesso che con determinazione del servizio tecnico n.23 del 31.01.2013 venne incaricata la ditta 
Idea Lavoro s. coop. di Campotosto per la manutenzione ordinaria e straordinaria delle reti fognarie, 
idriche di adduzione e distribuzione di proprietà comunale, nonché degli impianti termici degli 
edifici comunali; 
 
Atteso che la spesa è fronteggiata con i proventi del bilancio comunale su Capitolo 1690/6; 
 
Visto che la Ditta Idea Lavoro s. coop. di Campotosto ha regolarmente eseguito il suddetto servizio 
per il periodo intercorrente tra il 01/11/2014 e il 31/10/2015; 
  
Ritenuto di dover provvedere in merito alla liquidazione; 
 
Vista la positiva certificazione di regolarità contributiva INAIL_1335806 del 22/10/2015; 
 
Vista il D. L.vo 267/2000; 
 
                             DETERMINA 
 
 

1. Di impegnare è liquidare la somma di € 12.112,39 su Capitolo 1690/6 a fronte della fattura 
n°1 del 03.12.2015 in favore della ditta Idea lavoro soc coop. con sede a Campotosto (Aq) in 
frazione Mascioni (CIG Z5401567EE); 

 
 
Campotosto, lì  15.12.2015 
 
 
 

F.TO Il Responsabile del Servizio Tecnico 
            IL SINDACO 

ANTONIO DI CARLANTONIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Attestazione della copertura finanziaria. 
 
 
 
          F.TO IL RAGIONIERE 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio dichiara che il presente provvedimento è affisso da oggi 
19.12.2015 N. 569 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì  19.12.2015 
 
 

 
 

F.TO Il Responsabile del Servizio Tecnico 
            IL SINDACO 

ANTONIO DI CARLANTONIO 
 
 
 
 
 

 
 
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE. 
CAMPOTOSTO, 19.12.2015 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
            IL SINDACO 

ANTONIO DI CARLANTONIO 
 

 
 
 
 
 
 
 


